
 

 

３１台社協発第３１３号 

令和元年９月２６日 

 

台東区内福祉施設・事業所 

採用ご担当者 様 

 

社会福祉法人 台東区社会福祉協議会 

事務局長 上野 俊一  

                 （印章略） 

 

「福祉のしごと相談・面接会」開催に伴う出展施設・事業所の募集について 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより、本会事業の推進にご理解・ご協力を賜り深謝申し上げます。 

さて、標記のこと、下記のとおり「福祉のしごと 相談・面接会」を開催することになりましたので、

出展希望の福祉施設・事業所におかれましては、是非ご応募くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和２年１月１９日（日） １３時～１６時 

 

２ 会  場  台東複合施設いきいきプラザ 多目的ホール 

台東区台東１－２５－５（最寄駅：JR・日比谷線秋葉原駅徒歩 7 分） 

 

３ 内  容  別添「福祉のしごと相談・面接会 開催要項」のとおり 

 

４ 応募方法  別添「参加申込書」を、１０月３０日（水）までに、下記あてに FAX またはメールに

てお送りください。 

        ※お申込みは法人で１つに取りまとめてください。 

当日のブースも法人で１つとなります。 

 

５ 参加決定  会場の都合上、ご参加いただけるのは最大３２法人様までとなってございます。 

多数の応募をいただいた場合は、求人内容等により調整させていただきます。 

参加の可否については、１１月５日（火）までにご連絡いたします。 

 

６ そ の 他  参加いただく団体には、参加決定通知後にハローワーク上野にて求人票を作成してい

ただきます。詳細につきましては、参加決定通知に記載させていただきます。 

 

 

 

 

                       【応募・問い合わせ先】 

社会福祉法人 台東区社会福祉協議会 

【担当】庶務係長 行
なめ

木
き

 

電 話 03（5828）7545 

F A X  03（3847）0190 

E-Mail taitousyakyo@jcom.home.ne.jp 


